
Technaxx ®  * Návod k obsluze 

Nostalgické stereo rádio DAB+/FM TX-95 
 

Tímto výrobcem Technaxx Deutschland GmbH & Co.KG prohlašuje, že tento 
výrobek , ke kterému se tyto návod k obsluze, splňuje požadavky základními 
norem uvedených ve směrnici Rady RED 2014/53/EU. Prohlášení o shodě 

naleznete zde: www.technaxx.de/  (v liště “Konformitätserklärung” dole). Před 
prvním použitím zařízení si pečlivě přečtěte návod k obsluze. 

 
Číslo servisního telefonu technické podpory: 01805 012643 (14 centů/min z 

pevné linky v Německu a 42 centů/min z mobilních sítí).  
Email zdarma: support@technaxx.de 

 
Uschovejte tento návod k obsluze pro budoucí použití nebo sdílení produktu 
opatrnĕ. Udĕlat to samé s originálními doplňky pro tento produkt. V případĕ 
záruky, obrat’te se na prodejce nebo obchod, kde jste tento výrobek zakoupili.     
Záruka 2 roky 
 

VLASTNOSTI 
� DAB+ & FM rádio s LCD displejem � Zabudované 2x 2,2W stereo- 
reproduktory (RMS) � Automatické vyhledávání kanálů � Uložení až 10 
kanálů pro každé DAB+ & FM � Funkce sleep &  budík � 3,5mm konektor 
AUX–IN & 3,5mm pro sluchátek � Použitelné s napájecím adaptérem & 
bateriemi � Design „vintage“ se dřevem bydlení � Teleskopická anténa 
 

Před použitím 
� Pečlivě zvolte místo pro instalaci vašeho rádia. Neumísťujte je na přímé 
sluneční světlo ani do blízkosti zdrojů tepla. Vyhněte se také místům, kde 
dochází k vibracím a kde je nadměrně prašno, horko, chladno nebo vlhko.  
� Neumisťujte rádio do šikmé polohy, je určeno k provozu pouze ve 
vodorovné poloze.  
� Je-li rádio přemístěno z chladu přímo do teplé místnosti, může se uvnitř 
přehrávače srážet voda a způsobit poškození. Při první instalací rádia nebo 
když rádio přemístíte z chladu do tepla, počkejte 30 minut, než je začnete 
používat.  
� Neblokujte ani nezakrývejte otvory, mezery nebo díry na rádiu položením 
měkkého bytového zařízení jako např. deček, textilií nebo koberečků, jelikož 
tyto otvory jsou důležité pro funkčnost a/nebo ventilaci kvůli zajištění 
bezpečného provozu rádia.  
 



� Neotvírejte kryt zařízení. Mohlo by dojít k poškození obvodů nebo zásahu 
elektrickým proudem. 
� Pokud rádio nebudete delší dobu používat, odpojte je od zdroje napájení. 
Při vyjímání elektrické zástrčky nikdy netahejte za šňůru. 
� Používejte pouze napájecí zdroj, který byl dodán s rádiem. Použití 
neschváleného zdroje napájení zneplatní Vaší záruku a může neopravitelně 
poškodit rádio. Během bouřek odpojte rádio z elektrické sítě  
� Při čištění odpojte rádio od napájení, abyste zabránili požáru nebo zásahu 
elektrickým proudem. Při čištění a otírání plastových součástí postupujte 
opatrně. Nepokoušejte se čistit rádio chemickými rozpouštědly, která mohou 
způsobit poškození povrchu.  
� Uchovejte výrobek a všechny jeho části mimo dosah malých dětí a osob 
se sníženým fyzickým, vnímáním nebo mentálními schopnostmi, nebo 
nedostatkem zkušeností a znalostí. 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Reproduktory (zabudované) 2x 2,2W stereo (RMS) 
SNR & Impedance 82dB +/– 10%  a  4Ω +/– 10%  
Frekvenční rozsah DAB+ Pásmo III, 174–240MHz 
Frekvenční rozsah FM 87,5–108MHz 

Funkce DLS (DAB+) 
Funkce RDS (FM) 

Zobrazuje informace, které závisí na 
rozhlasové stanici jako je název skladby, 
interpret, sportovní výsledky, informace o 
počasí nebo dopravě. 

Paměť DAB+: 10 stanic / FM: 10 stanic 
Příkon adaptéru AC 100–240V / 50–60Hz 
Příkon rádia DC 5V / 1,2A 

Napájení 
Napájecí adaptér* (*v balení) nebo volitelně 
4x C-LR14 baterie** (**nejsou přiloženy) 1,5V 

Doba přehrávání (baterie) 
Nepřetržitá doba přehrávání ~5 hodin při použití 
kvalitních alkalických baterií. 

Radiobudík 
Zvukový alarm nebo hudební (předvolba 
DAB+/FM kanál) 

Materiál Dřevo, textil, plast 
Hmotnost / rozměry 1,13 kg / (D) 26,7 x (Š) 15 x (V) 10 cm 

Obsah balení 
Nostalgické stereo rádio DAB+/FM TX-95, 
Teleskopická anténa, Napájecí adaptér, Návod 
k obsluze 



PŘEDNÍ POHLED 
 

1 Displej s podsvícením 6 Předvolba 
2 Ovládací knoflík (VOLUME) 

(hlasitosti) 
7 Vyhledávání frekvencí (SCAN) 

(skenování) 
3 Vypínač ON/OFF 8 Nastavení budíku / funkce sleep 
4 Volba DAB+ nebo FM 9 Ladicí knoflík / volicí ovladač 
5 Zvolte informace, které chcete zobrazit na displeji (INFO) 

POHLED ZEZADU 

 

1 Přihrádka pro 4 baterie* typu C-LR14 (*nejsou přiloženy) 
2 Teleskopická anténa 4 Výstupní konektor pro sluchátka 

(3,5mm) 
3 Konektor AUX–IN port (3,5mm) 5 Konektor DC 5V 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


